
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Torneo CP - LODI 1201048A

Luogo LODI  [Lodi - Lombardia]
Periodo 20-01-2012 - 22-01-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PRIORI LUIGI - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Tagliaferri Valerio      

1Ferrandi Flavio          

2
Castrogiovanni Carlo     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 1N Tagliaferri Valerio      4.5 ITA 12.5014.009.00 12.251826 1715 1967 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1955

2 4 1N Ferrandi Flavio          4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501979 1834 2075 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

3 1 CM Castrogiovanni Carlo     4.0 ITA 13.0015.509.00 12.252009 1832 2000 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1947

4 7 1N Blengino Cristiano       4.0 ITA 11.5014.008.00 11.501878 1690 1830 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

5 3 CM Martino Antonio M.       4.0 ITA 11.0013.007.00 9.75 1981 1722 1904 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1958

6 2 CM Sala Giovanni            3.5 ITA 14.0016.509.50 10.252006 1713 1783 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1986

7 8 1N Bonoldi Fabio            3.5 ITA 11.5012.007.00 6.25 1859 1571 1636 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

8 5 1N Raffaldi Fabrizio        3.0 ITA 14.0016.5010.008.50 1965 1738 1737 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

9 10 2N Guerini Silvia Jr        3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1737 1661 1682 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

10 19 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1517 1683 1715 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

11 14 2N Guasconi Lelio           3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1629 1644 1621 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1962

12 16 2N Bignami Venanzio         3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1568 1667 1648 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

13 17 3N Folcini Gaddo            3.0 ITA 10.0011.506.50 6.50 1566 1541 1434 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

14 22 3N Rancati William          2.5 ITA 15.5017.5011.008.00 1494 1777 1585 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

15 6 1N Ferrari Claudio          2.5 ITA 14.5016.5010.506.50 1915 1792 1714 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

16 11 2N Giuria Abramo            2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 1700 1762 1722 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

17 20 3N Gianini Gianluca         2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1505 1660 1485 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

18 28 NC Marzatico Luca           2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1407 1592 1490 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1998

19 15 2N Bettinelli Antonio       2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1598 1642 1564 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1941

20 18 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1565 1625 1385 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

21 12 2N Priori Gabriele          2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1659 1579 1408 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

22 21 2N Scotti Luigi             2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1498 1664 1556 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1935

23 23 3N Galli Fabrizio           2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1481 1569 1432 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

24 25 NC Bosoni Virginio          2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1455 1514 1396 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

25 13 2N Riva Carlo               2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1638 1448 1192 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1958

26 24 NC Pozzi Giovanni           1.5 ITA 12.5014.508.00 4.00 1479 1588 1336 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1989

27 26 NC Cesario Riccardo         1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1404 1512 1310 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1972

28 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1344 1617 861 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

29 29 NC Poletti Guido            1.0 ITA 9.50 10.006.50 1.00 1401 1473 1192 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1968

30 30 NC Maraschi Alberto         1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1380 1490 1219 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1958

31 32 NC Giametta Pasquale        1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1320 1481 1258 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1967

32 27 NC Andolfatto Maria         0.5 ITA 6.50 7.50 4.50 0.50 1422 1465 1085 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Andolfatto Maria         ITA LOM MI 1422 1465 1085 2001 F 148378

15 2N Bettinelli Antonio       ITA LOM LO 1598 1642 1564 1941 M 104426

16 2N Bignami Venanzio         ITA LOM LO 1568 1667 1648 1954 M 114009

7 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1878 1690 1830 1970 M 880159 120924

8 1N Bonoldi Fabio            ITA LOM LO 1859 1571 1636 1962 M 834297 108025

25 NC Bosoni Virginio          ITA LOM LO 1455 1514 1396 1979 M

1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA LOM LO 2009 1832 2000 1947 M 804444 102780

26 NC Cesario Riccardo         ITA LOM LO 1404 1512 1310 1972 M

18 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1565 1625 1385 1965 M 889687 148365

4 1N Ferrandi Flavio          ITA LOM LO 1979 1834 2075 1979 M 857386 117416

6 1N Ferrari Claudio          ITA LOM LO 1915 1792 1714 1964 M 839175 110832

17 3N Folcini Gaddo            ITA LOM CR 1566 1541 1434 1964 M 801470 101286

23 3N Galli Fabrizio           ITA LOM CR 1481 1569 1432 1958 M 101288

32 NC Giametta Pasquale        ITA LOM MI 1320 1481 1258 1967 M 148715

20 3N Gianini Gianluca         ITA LOM PV 1505 1660 1485 1966 M 870730 140449

11 2N Giuria Abramo            ITA LOM LO 1700 1762 1722 1959 M 867810 142314

14 2N Guasconi Lelio           ITA LOM PV 1629 1644 1621 1962 M 887161 145682

10 2N Guerini Silvia Jr        ITA LOM BG 1737 1661 1682 1997 F 852520 130875

30 NC Maraschi Alberto         ITA LOM LO 1380 1490 1219 1958 M 145010

3 CM Martino Antonio M.       ITA LOM LO 1981 1722 1904 1958 M 823023 104434

28 NC Marzatico Luca           ITA LOM LO 1407 1592 1490 1998 M 144253

29 NC Poletti Guido            ITA LOM LO 1401 1473 1192 1968 M 151813

24 NC Pozzi Giovanni           ITA LOM LO 1479 1588 1336 1989 M 121162

12 2N Priori Gabriele          ITA LOM PV 1659 1579 1408 1964 M 890219 148841

5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA LOM LO 1965 1738 1737 1976 M 872385 104429

22 3N Rancati William          ITA LOM LC 1494 1777 1585 1999 M 144254

13 2N Riva Carlo               ITA LOM MI 1638 1448 1192 1958 M 825964 112398

19 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1517 1683 1715 1963 M 857017 106847

2 CM Sala Giovanni            ITA LOM BG 2006 1713 1783 1986 M 819379 101701

21 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1498 1664 1556 1935 M 837628 107758

9 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1826 1715 1967 1955 M 846660 134952

31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA LOM PV 1344 1617 861 1964 M 145683
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Castrogiovanni Carlo     4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N 1 | -1

6 2 CM Sala Giovanni            3.5 ITA | 17 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1

5 3 CM Martino Antonio M.       4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 22 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | -1

2 4 1N Ferrandi Flavio          4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 1

8 5 1N Raffaldi Fabrizio        3.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 1 B 0 | 1

15 6 1N Ferrari Claudio          2.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 1

4 7 1N Blengino Cristiano       4.0 ITA | 22 N 0 | 28 B 1 | 2 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | -1

7 8 1N Bonoldi Fabio            3.5 ITA | 23 B 1 | 31 N 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 1

1 9 1N Tagliaferri Valerio      4.5 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 22 B 1 | 10 N 1 | -1

9 10 2N Guerini Silvia Jr        3.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 9 B 0 | 1

16 11 2N Giuria Abramo            2.5 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | -1

21 12 2N Priori Gabriele          2.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 1

25 13 2N Riva Carlo               2.0 ITA | 28 N Â½ | 22 B 0 | 24 N Â½ | 19 N 0 | 31 B 1 | -1

11 14 2N Guasconi Lelio           3.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 1

19 15 2N Bettinelli Antonio       2.5 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 2 B 0 | 26 N 1 | -1

12 16 2N Bignami Venanzio         3.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 31 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 1

13 17 3N Folcini Gaddo            3.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 0 | 28 N 1 | 32 B 1 | 22 N 1 | -1

20 18 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | 25 N 1 | 16 N 0 | -1

10 19 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | -1

17 20 3N Gianini Gianluca         2.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 15 B Â½ | 24 N 1 | 8 N 0 | -1

22 21 2N Scotti Luigi             2.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | -1

14 22 3N Rancati William          2.5 ITA | 7 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 1

23 23 3N Galli Fabrizio           2.0 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 30 N 1 | -1

26 24 NC Pozzi Giovanni           1.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 20 B 0 | 28 N 0 | 1

24 25 NC Bosoni Virginio          2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 30 N 1 | 18 B 0 | 32 N 1 | -1

27 26 NC Cesario Riccardo         1.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 29 B Â½ | 31 N 1 | 15 B 0 | 1

32 27 NC Andolfatto Maria         0.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 32 N 0 | 30 B 0 | 29 N Â½ | -1

18 28 NC Marzatico Luca           2.5 ITA | 13 B Â½ | 7 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 24 B 1 | 1

29 29 NC Poletti Guido            1.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 0 | 27 B Â½ | 1

30 30 NC Maraschi Alberto         1.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 23 B 0 | 1

28 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 26 B 0 | 13 N 0 | 0

31 32 NC Giametta Pasquale        1.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 25 B 0 | 0

FSI - CP - LODI (1201048A) - LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 3 3.00 1.59 1.41 1690.201830 1970 M 880159 120924

8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1859 3 1.50 2.15 -0.65 1571.201636 1962 M 834297 108025

1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2009 4 3.00 2.56 0.44 1832.802000 1947 M 804444 102780

18 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1565 2 0.00 0.40 -0.4 1625.201385 1965 M 889687 148365

4 1N Ferrandi Flavio          ITA 1979 5 4.00 3.24 0.76 1834.402075 1979 M 857386 117416

6 1N Ferrari Claudio          ITA 1915 4 1.50 2.25 -0.75 1792.801714 1964 M 839175 110832

17 3N Folcini Gaddo            ITA 1566 1 0.00 0.08 -0.08 1541.201434 1964 M 801470 101286

20 3N Gianini Gianluca         ITA 1505 2 0.00 0.19 -0.19 1660.401485 1966 M 870730 140449

11 2N Giuria Abramo            ITA 1700 4 1.50 1.27 0.23 1762.601722 1959 M 867810 142314

14 2N Guasconi Lelio           ITA 1629 3 1.00 0.99 0.01 1644.601621 1962 M 887161 145682

10 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1737 4 2.00 2.13 -0.13 1661.001682 1997 F 852520 130875

3 CM Martino Antonio M.       ITA 1981 4 3.50 2.88 0.62 1722.401904 1958 M 823023 104434

12 2N Priori Gabriele          ITA 1659 3 0.00 1.53 -1.53 1579.801408 1964 M 890219 148841

5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA 1965 4 2.00 2.72 -0.72 1738.001737 1976 M 872385 104429

13 2N Riva Carlo               ITA 1638 1 0.00 0.66 -0.66 1448.201192 1958 M 825964 112398

19 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 4 2.00 0.95 1.05 1683.401715 1963 M 857017 106847

2 CM Sala Giovanni            ITA 2006 4 2.50 3.19 -0.69 1713.601783 1986 M 819379 101701

21 2N Scotti Luigi             ITA 1498 4 1.00 0.89 0.11 1664.001556 1935 M 837628 107758

9 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1826 3 2.50 1.33 1.17 1715.001967 1955 M 846660 134952
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Andolfatto Maria         ITA 1422 3 0.50 2.20 -1.7 -51 1465.001085 2001 F 148378

15 2N Bettinelli Antonio       ITA 1598 2 2.00 2.40 0.1 6 1642.001564 1941 M 104426

16 2N Bignami Venanzio         ITA 1568 2 2.00 2.10 0.9 27 1667.601648 1954 M 114009

25 NC Bosoni Virginio          ITA 1455 3 2.00 2.10 -0.1 0 1514.001396 1979 M

26 NC Cesario Riccardo         ITA 1404 3 1.50 1.80 -0.3 -15 1512.001310 1972 M

23 3N Galli Fabrizio           ITA 1481 2 2.00 2.00 0 0 1569.401432 1958 M 101288

32 NC Giametta Pasquale        ITA 1320 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1481.001258 1967 M 148715

30 NC Maraschi Alberto         ITA 1380 4 1.00 1.80 -0.8 -24 1490.801219 1958 M 145010

28 NC Marzatico Luca           ITA 1407 2 2.00 1.50 1 30 1592.401490 1998 M 144253

29 NC Poletti Guido            ITA 1401 3 1.00 2.00 -1 -30 1473.401192 1968 M 151813

24 NC Pozzi Giovanni           ITA 1479 1 0.00 1.80 -0.3 -9 1588.401336 1989 M 121162

22 3N Rancati William          ITA 1494 0 0.00 1.00 1.5 45 1777.801585 1999 M 144254

31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 2 0.00 0.90 -0.9 -24 1617.25861 1964 M 145683
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Bignami Venanzio         ITA 1568   |  1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2009 0 - 1

2 2 CM Sala Giovanni            ITA 2006   |  17 3N Folcini Gaddo            ITA 1566 1 - 0

3 18 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1565   |  3 CM Martino Antonio M.       ITA 1981 0 - 1

4 4 1N Ferrandi Flavio          ITA 1979   |  19 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 1 - 0

5 20 3N Gianini Gianluca         ITA 1505   |  5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA 1965 0 - 1

6 6 1N Ferrari Claudio          ITA 1915   |  21 2N Scotti Luigi             ITA 1498 1 - 0

7 22 3N Rancati William          ITA 1494   |  7 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 1 - 0

8 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1859   |  23 3N Galli Fabrizio           ITA 1481 1 - 0

9 24 NC Pozzi Giovanni           ITA 1479   |  9 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1826 0 - 1

10 10 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1737   |  25 NC Bosoni Virginio          ITA 1455 1 - 0

11 26 NC Cesario Riccardo         ITA 1404   |  11 2N Giuria Abramo            ITA 1700 0 - 1

12 12 2N Priori Gabriele          ITA 1659   |  27 NC Andolfatto Maria         ITA 1422 1 - 0

13 28 NC Marzatico Luca           ITA 1407   |  13 2N Riva Carlo               ITA 1638 Â½ - Â½

14 14 2N Guasconi Lelio           ITA 1629   |  29 NC Poletti Guido            ITA 1401 1 - 0

15 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1380   |  15 2N Bettinelli Antonio       ITA 1598 0 - 1

16 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344   |  1 - F

17 32 NC Giametta Pasquale        ITA 1320   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2009   |  10 2N Guerini Silvia Jr        1 ITA 1737 1 - 0

2 9 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1826   |  2 CM Sala Giovanni            1 ITA 2006 Â½ - Â½

3 3 CM Martino Antonio M.       1 ITA 1981   |  12 2N Priori Gabriele          1 ITA 1659 1 - 0

4 11 2N Giuria Abramo            1 ITA 1700   |  4 1N Ferrandi Flavio          1 ITA 1979 0 - 1

5 5 1N Raffaldi Fabrizio        1 ITA 1965   |  14 2N Guasconi Lelio           1 ITA 1629 1 - 0

6 15 2N Bettinelli Antonio       1 ITA 1598   |  6 1N Ferrari Claudio          1 ITA 1915 0 - 1

7 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1344   |  8 1N Bonoldi Fabio            1 ITA 1859 0 - 1

8 13 2N Riva Carlo               0.5 ITA 1638   |  22 3N Rancati William          1 ITA 1494 0 - 1

9 7 1N Blengino Cristiano       0 ITA 1878   |  28 NC Marzatico Luca           0.5 ITA 1407 1 - 0

10 25 NC Bosoni Virginio          0 ITA 1455   |  16 2N Bignami Venanzio         0 ITA 1568 0 - 1

11 17 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1566   |  24 NC Pozzi Giovanni           0 ITA 1479 0 - 1

12 27 NC Andolfatto Maria         0 ITA 1422   |  18 2N Ciochetta Giovanni       0 ITA 1565 0 - 1

13 19 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1517   |  26 NC Cesario Riccardo         0 ITA 1404 1 - 0

14 29 NC Poletti Guido            0 ITA 1401   |  20 3N Gianini Gianluca         0 ITA 1505 0 - 1

15 21 2N Scotti Luigi             0 ITA 1498   |  30 NC Maraschi Alberto         0 ITA 1380 1 - 0

16 23 3N Galli Fabrizio           0 ITA 1481   |  32 NC Giametta Pasquale        0 ITA 1320 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ferrari Claudio          2 ITA 1915   |  1 CM Castrogiovanni Carlo     2 ITA 2009 Â½ - Â½

2 22 3N Rancati William          2 ITA 1494   |  3 CM Martino Antonio M.       2 ITA 1981 Â½ - Â½

3 4 1N Ferrandi Flavio          2 ITA 1979   |  5 1N Raffaldi Fabrizio        2 ITA 1965 1 - 0

4 8 1N Bonoldi Fabio            2 ITA 1859   |  9 1N Tagliaferri Valerio      1.5 ITA 1826 0 - 1

5 2 CM Sala Giovanni            1.5 ITA 2006   |  7 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1878 0 - 1

6 10 2N Guerini Silvia Jr        1 ITA 1737   |  19 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1517 1 - 0

7 18 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1565   |  11 2N Giuria Abramo            1 ITA 1700 0 - 1

8 12 2N Priori Gabriele          1 ITA 1659   |  21 2N Scotti Luigi             1 ITA 1498 0 - 1

9 14 2N Guasconi Lelio           1 ITA 1629   |  23 3N Galli Fabrizio           1 ITA 1481 1 - 0

10 20 3N Gianini Gianluca         1 ITA 1505   |  15 2N Bettinelli Antonio       1 ITA 1598 Â½ - Â½

11 16 2N Bignami Venanzio         1 ITA 1568   |  31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1344 1 - 0

12 24 NC Pozzi Giovanni           1 ITA 1479   |  13 2N Riva Carlo               0.5 ITA 1638 Â½ - Â½

13 28 NC Marzatico Luca           0.5 ITA 1407   |  17 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1566 0 - 1

14 30 NC Maraschi Alberto         0 ITA 1380   |  25 NC Bosoni Virginio          0 ITA 1455 0 - 1

15 26 NC Cesario Riccardo         0 ITA 1404   |  29 NC Poletti Guido            0 ITA 1401 Â½ - Â½

16 32 NC Giametta Pasquale        0 ITA 1320   |  27 NC Andolfatto Maria         0 ITA 1422 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Castrogiovanni Carlo     2.5 ITA 2009   |  4 1N Ferrandi Flavio          3 ITA 1979 Â½ - Â½

2 3 CM Martino Antonio M.       2.5 ITA 1981   |  6 1N Ferrari Claudio          2.5 ITA 1915 1 - 0

3 9 1N Tagliaferri Valerio      2.5 ITA 1826   |  22 3N Rancati William          2.5 ITA 1494 1 - 0

4 5 1N Raffaldi Fabrizio        2 ITA 1965   |  16 2N Bignami Venanzio         2 ITA 1568 1 - 0

5 7 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1878   |  14 2N Guasconi Lelio           2 ITA 1629 1 - 0

6 11 2N Giuria Abramo            2 ITA 1700   |  8 1N Bonoldi Fabio            2 ITA 1859 Â½ - Â½

7 21 2N Scotti Luigi             2 ITA 1498   |  10 2N Guerini Silvia Jr        2 ITA 1737 0 - 1

8 15 2N Bettinelli Antonio       1.5 ITA 1598   |  2 CM Sala Giovanni            1.5 ITA 2006 0 - 1

9 24 NC Pozzi Giovanni           1.5 ITA 1479   |  20 3N Gianini Gianluca         1.5 ITA 1505 0 - 1

10 23 3N Galli Fabrizio           1 ITA 1481   |  12 2N Priori Gabriele          1 ITA 1659 0 - 1

11 19 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1517   |  13 2N Riva Carlo               1 ITA 1638 1 - 0

12 17 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1566   |  32 NC Giametta Pasquale        1 ITA 1320 1 - 0

13 25 NC Bosoni Virginio          1 ITA 1455   |  18 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1565 0 - 1

14 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1344   |  26 NC Cesario Riccardo         0.5 ITA 1404 0 - 1

15 29 NC Poletti Guido            0.5 ITA 1401   |  28 NC Marzatico Luca           0.5 ITA 1407 0 - 1

16 27 NC Andolfatto Maria         0 ITA 1422   |  30 NC Maraschi Alberto         0 ITA 1380 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ferrandi Flavio          3.5 ITA 1979   |  3 CM Martino Antonio M.       3.5 ITA 1981 Â½ - Â½

2 10 2N Guerini Silvia Jr        3 ITA 1737   |  9 1N Tagliaferri Valerio      3.5 ITA 1826 0 - 1

3 5 1N Raffaldi Fabrizio        3 ITA 1965   |  1 CM Castrogiovanni Carlo     3 ITA 2009 0 - 1

4 6 1N Ferrari Claudio          2.5 ITA 1915   |  7 1N Blengino Cristiano       3 ITA 1878 0 - 1

5 2 CM Sala Giovanni            2.5 ITA 2006   |  11 2N Giuria Abramo            2.5 ITA 1700 1 - 0

6 8 1N Bonoldi Fabio            2.5 ITA 1859   |  20 3N Gianini Gianluca         2.5 ITA 1505 1 - 0

7 22 3N Rancati William          2.5 ITA 1494   |  17 3N Folcini Gaddo            2 ITA 1566 0 - 1

8 12 2N Priori Gabriele          2 ITA 1659   |  19 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1517 0 - 1

9 14 2N Guasconi Lelio           2 ITA 1629   |  21 2N Scotti Luigi             2 ITA 1498 1 - 0

10 16 2N Bignami Venanzio         2 ITA 1568   |  18 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1565 1 - 0

11 26 NC Cesario Riccardo         1.5 ITA 1404   |  15 2N Bettinelli Antonio       1.5 ITA 1598 0 - 1

12 28 NC Marzatico Luca           1.5 ITA 1407   |  24 NC Pozzi Giovanni           1.5 ITA 1479 1 - 0

13 13 2N Riva Carlo               1 ITA 1638   |  31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1344 1 - 0

14 30 NC Maraschi Alberto         1 ITA 1380   |  23 3N Galli Fabrizio           1 ITA 1481 0 - 1

15 32 NC Giametta Pasquale        1 ITA 1320   |  25 NC Bosoni Virginio          1 ITA 1455 0 - 1

16 29 NC Poletti Guido            0.5 ITA 1401   |  27 NC Andolfatto Maria         0 ITA 1422 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

1 Castrogiovanni Carlo     
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2000 Media: 1832.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bignami Venanzio         ITA 1568 1 0 1

2 B 10 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1737 272 0.83 1 1 2

3 N 6 1N Ferrari Claudio          ITA 1915 94 0.63 Â½ 1 2

4 B 4 1N Ferrandi Flavio          ITA 1979 30 0.54 Â½ 1 2

5 N 5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA 1965 44 0.56 1 2 3

2.56 2 3

2 Sala Giovanni            
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1783 Media: 1713.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Folcini Gaddo            ITA 1566 440 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1826 180 0.74 Â½ 1 1

3 B 7 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 128 0.67 0 1 1

4 N 15 2N Bettinelli Antonio       ITA 1598 1 1 2

5 B 11 2N Giuria Abramo            ITA 1700 306 0.86 1 2 3

3.19 2 3

3 Martino Antonio M.       
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1904 Media: 1722.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1565 416 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Priori Gabriele          ITA 1659 322 0.87 1 2 2

3 N 22 3N Rancati William          ITA 1494 Â½ 2 2

4 B 6 1N Ferrari Claudio          ITA 1915 66 0.59 1 3 3

5 N 4 1N Ferrandi Flavio          ITA 1979 2 0.5 Â½ 3 3

2.88 3 3

4 Ferrandi Flavio          
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2075 Media: 1834.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 462 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Giuria Abramo            ITA 1700 279 0.84 1 2 2

3 B 5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA 1965 14 0.52 1 3 3

4 N 1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2009 -30 0.46 Â½ 3 3

5 B 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1981 -2 0.5 Â½ 3 3

3.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

5 Raffaldi Fabrizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1737 Media: 1738.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Gianini Gianluca         ITA 1505 460 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Guasconi Lelio           ITA 1629 336 0.88 1 2 2

3 N 4 1N Ferrandi Flavio          ITA 1979 -14 0.48 0 2 2

4 B 16 2N Bignami Venanzio         ITA 1568 1 2 3

5 B 1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2009 -44 0.44 0 2 3

2.72 2 3

6 Ferrari Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1714 Media: 1792.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Scotti Luigi             ITA 1498 417 0.92 1 1 1

2 N 15 2N Bettinelli Antonio       ITA 1598 1 1 2

3 B 1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2009 -94 0.37 Â½ 1 2

4 N 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1981 -66 0.41 0 1 2

5 B 7 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 37 0.55 0 1 2

2.25 1 2

7 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1830 Media: 1690.20 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Rancati William          ITA 1494 0 0 0

2 B 28 NC Marzatico Luca           ITA 1407 1 0 1

3 N 2 CM Sala Giovanni            ITA 2006 -128 0.33 1 1 2

4 B 14 2N Guasconi Lelio           ITA 1629 249 0.81 1 2 3

5 N 6 1N Ferrari Claudio          ITA 1915 -37 0.45 1 3 4

1.59 3 4

8 Bonoldi Fabio            
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1636 Media: 1571.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Galli Fabrizio           ITA 1481 1 0 1

2 N 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 1 0 2

3 B 9 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1826 33 0.55 0 0 2

4 N 11 2N Giuria Abramo            ITA 1700 159 0.71 Â½ 0 2

5 B 20 3N Gianini Gianluca         ITA 1505 354 0.89 1 1 3

2.15 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

9 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1967 Media: 1715.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pozzi Giovanni           ITA 1479 1 0 1

2 B 2 CM Sala Giovanni            ITA 2006 -180 0.26 Â½ 0 1

3 N 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1859 -33 0.45 1 1 2

4 B 22 3N Rancati William          ITA 1494 1 1 3

5 N 10 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1737 89 0.62 1 2 4

1.33 2 4

10 Guerini Silvia Jr        
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1682 Media: 1661.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bosoni Virginio          ITA 1455 1 0 1

2 N 1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2009 -272 0.17 0 0 1

3 B 19 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 220 0.78 1 1 2

4 N 21 2N Scotti Luigi             ITA 1498 239 0.8 1 2 3

5 B 9 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1826 -89 0.38 0 2 3

2.13 2 3

11 Giuria Abramo            
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1722 Media: 1762.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cesario Riccardo         ITA 1404 1 0 1

2 B 4 1N Ferrandi Flavio          ITA 1979 -279 0.16 0 0 1

3 N 18 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1565 135 0.68 1 1 2

4 B 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1859 -159 0.29 Â½ 1 2

5 N 2 CM Sala Giovanni            ITA 2006 -306 0.14 0 1 2

1.27 1 2

12 Priori Gabriele          
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1408 Media: 1579.80 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Andolfatto Maria         ITA 1422 1 0 1

2 N 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1981 -322 0.13 0 0 1

3 B 21 2N Scotti Luigi             ITA 1498 161 0.71 0 0 1

4 N 23 3N Galli Fabrizio           ITA 1481 1 0 2

5 B 19 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 142 0.69 0 0 2

1.53 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

13 Riva Carlo               
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1192 Media: 1448.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Marzatico Luca           ITA 1407 Â½ 0 0

2 B 22 3N Rancati William          ITA 1494 0 0 0

3 N 24 NC Pozzi Giovanni           ITA 1479 Â½ 0 0

4 N 19 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 121 0.66 0 0 0

5 B 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 1 0 1

0.66 0 1

14 Guasconi Lelio           
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1621 Media: 1644.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Poletti Guido            ITA 1401 1 0 1

2 N 5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA 1965 -336 0.12 0 0 1

3 B 23 3N Galli Fabrizio           ITA 1481 1 0 2

4 N 7 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -249 0.19 0 0 2

5 B 21 2N Scotti Luigi             ITA 1498 131 0.68 1 1 3

0.99 1 3

15 Bettinelli Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 6 Perf: 1564 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1380 218 0.78 1 1 1

2 B 6 1N Ferrari Claudio          ITA 1915 -317 0.13 0 1 1

3 N 20 3N Gianini Gianluca         ITA 1505 93 0.63 Â½ 1 1

4 B 2 CM Sala Giovanni            ITA 2006 -408 0.08 0 1 1

5 N 26 NC Cesario Riccardo         ITA 1404 194 0.75 1 2 2

2.37 2 2

16 Bignami Venanzio         
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 27 Perf: 1648 Media: 1667.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2009 -441 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Bosoni Virginio          ITA 1455 113 0.65 1 1 1

3 B 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 224 0.78 1 2 2

4 N 5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA 1965 -397 0.08 0 2 2

5 B 18 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1565 3 0.5 1 3 3

2.09 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

17 Folcini Gaddo            
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1434 Media: 1541.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Sala Giovanni            ITA 2006 -440 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Pozzi Giovanni           ITA 1479 0 0 0

3 N 28 NC Marzatico Luca           ITA 1407 1 0 1

4 B 32 NC Giametta Pasquale        ITA 1320 1 0 2

5 N 22 3N Rancati William          ITA 1494 1 0 3

0.08 0 3

18 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1385 Media: 1625.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1981 -416 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Andolfatto Maria         ITA 1422 1 0 1

3 B 11 2N Giuria Abramo            ITA 1700 -135 0.32 0 0 1

4 N 25 NC Bosoni Virginio          ITA 1455 1 0 2

5 N 16 2N Bignami Venanzio         ITA 1568 0 0 2

0.4 0 2

19 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1715 Media: 1683.40 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ferrandi Flavio          ITA 1979 -462 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Cesario Riccardo         ITA 1404 1 0 1

3 N 10 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1737 -220 0.22 0 0 1

4 B 13 2N Riva Carlo               ITA 1638 -121 0.34 1 1 2

5 N 12 2N Priori Gabriele          ITA 1659 -142 0.31 1 2 3

0.95 2 3

20 Gianini Gianluca         
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1485 Media: 1660.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Raffaldi Fabrizio        ITA 1965 -460 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Poletti Guido            ITA 1401 1 0 1

3 B 15 2N Bettinelli Antonio       ITA 1598 Â½ 0 1

4 N 24 NC Pozzi Giovanni           ITA 1479 1 0 2

5 N 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1859 -354 0.11 0 0 2

0.19 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

21 Scotti Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1556 Media: 1664.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Ferrari Claudio          ITA 1915 -417 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1380 1 0 1

3 N 12 2N Priori Gabriele          ITA 1659 -161 0.29 1 1 2

4 B 10 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1737 -239 0.2 0 1 2

5 N 14 2N Guasconi Lelio           ITA 1629 -131 0.32 0 1 2

0.89 1 2

22 Rancati William          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 45 Perf: 1585 Media: 1777.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -384 0.09 1 1 1

2 N 13 2N Riva Carlo               ITA 1638 -144 0.31 1 2 2

3 B 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1981 -487 0.08 Â½ 2 2

4 N 9 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1826 -332 0.12 0 2 2

5 B 17 3N Folcini Gaddo            ITA 1566 -72 0.4 0 2 2

1 2 2

23 Galli Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 0 Perf: 1432 Media: 1569.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1859 -378 0.09 0 0 0

2 B 32 NC Giametta Pasquale        ITA 1320 161 0.71 1 1 1

3 N 14 2N Guasconi Lelio           ITA 1629 -148 0.3 0 1 1

4 B 12 2N Priori Gabriele          ITA 1659 -178 0.27 0 1 1

5 N 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1380 101 0.64 1 2 2

2.01 2 2

24 Pozzi Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -9 Perf: 1336 Media: 1588.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1826 -347 0.11 0 0 0

2 N 17 3N Folcini Gaddo            ITA 1566 -87 0.38 1 1 1

3 B 13 2N Riva Carlo               ITA 1638 -159 0.29 Â½ 1 1

4 B 20 3N Gianini Gianluca         ITA 1505 -26 0.46 0 1 1

5 N 28 NC Marzatico Luca           ITA 1407 72 0.6 0 1 1

1.84 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

25 Bosoni Virginio          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1396 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1737 -282 0.16 0 0 0

2 B 16 2N Bignami Venanzio         ITA 1568 -113 0.35 0 0 0

3 N 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1380 75 0.6 1 1 1

4 B 18 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1565 -110 0.35 0 1 1

5 N 32 NC Giametta Pasquale        ITA 1320 135 0.68 1 2 2

2.14 2 2

26 Cesario Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -15 Perf: 1310 Media: 1512.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Giuria Abramo            ITA 1700 -296 0.15 0 0 0

2 N 19 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 -113 0.35 0 0 0

3 B 29 NC Poletti Guido            ITA 1401 3 0.5 Â½ 0 0

4 N 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 60 0.58 1 1 1

5 B 15 2N Bettinelli Antonio       ITA 1598 -194 0.25 0 1 1

1.83 1 1

27 Andolfatto Maria         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -51 Perf: 1085 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Priori Gabriele          ITA 1659 -237 0.2 0 0 0

2 B 18 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1565 -143 0.31 0 0 0

3 N 32 NC Giametta Pasquale        ITA 1320 102 0.64 0 0 0

4 B 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1380 42 0.56 0 0 0

5 N 29 NC Poletti Guido            ITA 1401 21 0.53 Â½ 0 0

2.24 0 0

28 Marzatico Luca           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 30 Perf: 1490 Media: 1592.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Riva Carlo               ITA 1638 -231 0.21 Â½ 0 0

2 N 7 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -471 0.08 0 0 0

3 B 17 3N Folcini Gaddo            ITA 1566 -159 0.29 0 0 0

4 N 29 NC Poletti Guido            ITA 1401 6 0.51 1 1 1

5 B 24 NC Pozzi Giovanni           ITA 1479 -72 0.4 1 2 2

1.49 2 2
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CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

29 Poletti Guido            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -30 Perf: 1192 Media: 1473.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Guasconi Lelio           ITA 1629 -228 0.21 0 0 0

2 B 20 3N Gianini Gianluca         ITA 1505 -104 0.36 0 0 0

3 N 26 NC Cesario Riccardo         ITA 1404 -3 0.5 Â½ 0 0

4 B 28 NC Marzatico Luca           ITA 1407 -6 0.49 0 0 0

5 B 27 NC Andolfatto Maria         ITA 1422 -21 0.47 Â½ 0 0

2.03 0 0

30 Maraschi Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -24 Perf: 1219 Media: 1490.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bettinelli Antonio       ITA 1598 -218 0.22 0 0 0

2 N 21 2N Scotti Luigi             ITA 1498 -118 0.34 0 0 0

3 B 25 NC Bosoni Virginio          ITA 1455 -75 0.4 0 0 0

4 N 27 NC Andolfatto Maria         ITA 1422 -42 0.44 1 1 1

5 B 23 3N Galli Fabrizio           ITA 1481 -101 0.36 0 1 1

1.76 1 1

31 Vecchio Paolo Luigi
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -24 Perf: 861 Media: 1617.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1859 -515 0.08 0 0 1

3 N 16 2N Bignami Venanzio         ITA 1568 -224 0.22 0 0 1

4 B 26 NC Cesario Riccardo         ITA 1404 -60 0.42 0 0 1

5 N 13 2N Riva Carlo               ITA 1638 -294 0.15 0 0 1

0.87 0 1

32 Giametta Pasquale        
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -6 Perf: 1258 Media: 1481.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 3N Galli Fabrizio           ITA 1481 -161 0.29 0 0 0

3 B 27 NC Andolfatto Maria         ITA 1422 -102 0.36 1 1 1

4 N 17 3N Folcini Gaddo            ITA 1566 -246 0.19 0 1 1

5 B 25 NC Bosoni Virginio          ITA 1455 -135 0.32 0 1 1

1.16 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - LODI (1201048A)
LODI - 20-01-2012 - 22-01-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Bettinelli Antonio       ITA 3 0.5 1808 1535 1598 1941 M 104426

16 2N Bignami Venanzio         ITA 3 1.0 1846 1721 1568 1954 M 114009

22 3N Rancati William          ITA 5 2.5 1777 1777 1494 1999 M 144254

23 3N Galli Fabrizio           ITA 3 0.0 1715 915 1481 1958 M 101288

24 NC Pozzi Giovanni           ITA 4 1.5 1633 1546 1479 1989 M 121162

28 NC Marzatico Luca           ITA 3 0.5 1694 1421 1407 1998 M 144253
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